
Abschnitt Nr. 1

BaWü Kader - Überprüfungswettkampf

am 17./18. Juli 2021 in Neckarsulm

Wettkampfbecken

Veranstalter: Sport-Union Neckarsulm e.V. - Schwimmen
Ausrichter: Sport-Union Neckarsulm e.V. - Schwimmen

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Stand: Meldeergebnis V 1.0 vom dd.mm.2021  hh:mm Uhr

Schwimmbad-Adresse
AQUAtoll Sportbad
Wilfenseeweg 70
74172 Neckarsulm

......

am 17.07.2021

*******************



Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
1. Durlacher SV 1906 4753   4/  3  17/  0
SG Heddesheim 4814   0/  2   6/  0
SG Poseidon Eppelheim 4992   1/  4  14/  0
SGR Karlsruhe 5087  10/  2  20/  0
SSG Pforzheim 5136   4/  6  26/  0
SV Nikar Heidelberg 4807   4/  3  19/  1
TB Gaggenau 1882 4813   3/  6  18/  0
VW Mannheim 4848   1/  3   8/  0
Gesamt für den Verband   27/  29  128/  1

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Polizei SV Eichstätt 4269   1/  0   2/  0
STV Pegnitz e.V. 7195   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG Soden Kelkheim 7272   2/  5  16/  0
Gesamt für den Verband    2/   5   16/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
ASV Horb 2451   1/  1   4/  0
SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 5247   3/  1   7/  0
Sport-Union Neckarsulm 6488  14/ 14  53/  0
SSG Heilbronn 5243   3/  2  12/  0
SSG Reutlingen/Tübingen 2493   0/  1   3/  0
SV Cannstatt 2502   6/  7  29/  0
SV Waiblingen 6676   5/  3  17/  0
TSG Backnang 2538   6/  4  30/  0
TSG Schwäbisch Hall 2545   3/  2  14/  0
TSV Bernhausen 2550   6/  4  19/  0
TSV Neustadt 1906 2578   5/  3  19/  0
TSV Schmiden 2583   0/  5  12/  0
VfL Sindelfingen 2624   2/  2   4/  0
Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523   7/  7  24/  0
Gesamt für den Verband   61/  56  247/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine   91/  91  395/  1



Abschnitt 4 - Sonntag 25.01.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 51 - 400m Lagen weiblich (ca. 14:19 Uhr)
Wettkampf 52 - 400m Lagen männlich (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 53 - 100m Freistil weiblich (ca. 15:09 Uhr)
Wettkampf 54 - 100m Freistil männlich (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 55 - 200m Brust weiblich (ca. 15:37 Uhr)
Wettkampf 56 - 200m Brust männlich (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 57 - 200m Rücken weiblich (ca. 15:57 Uhr)
Wettkampf 58 - 200m Rücken männlich (ca. 16:08 Uhr)
Wettkampf 59 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 16:19 Uhr)
Wettkampf 60 - 100m Schmetterling männlich (ca. 16:26 Uhr)
Wettkampf 61 - 200m Freistil weiblich (ca. 16:31 Uhr)
Wettkampf 62 - 200m Freistil männlich (ca. 16:45 Uhr)
Wettkampf 63 - 50m Brust weiblich (ca. 17:01 Uhr)
Wettkampf 64 - 50m Brust männlich (ca. 17:06 Uhr)
Wettkampf 65 - 4x100m Lagen weiblich (ca. 17:22 Uhr)
Wettkampf 66 - 4x100m Lagen männlich
Abschnittsende (ca. 17:27 Uhr)

Wettkampf 51 - 400m Lagen weiblich
abgem. Helena Wefel  2013 Sport-Union Neckarsulm 06:40,21

Lauf 1/4 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amelie Isabell Getler  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 4 Leni Klittich  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 06:53,55
Bahn 5 Kim - Mira Schmierer  2012 Sport-Union Neckarsulm 07:02,11

Lauf 2/4 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 06:33,15
Bahn 3 Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 06:29,72
Bahn 4 Luise Kreickemeier  2014 SGR Karlsruhe 06:23,39
Bahn 5 Laura Gsell  2014 VfL Sindelfingen 06:25,00
Bahn 6 Merlinde Schmidt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 06:33,13

Lauf 3/4 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Schmider  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 06:20,00
Bahn 2 Jana Moosmann  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 06:16,00
Bahn 3 Lara Moser  2012 TSG Schwäbisch Hall 06:05,00
Bahn 4 Felia Schaller  2013 Sport-Union Neckarsulm 05:56,87
Bahn 5 Lina Hellenthal  2011 SV Cannstatt 06:04,15
Bahn 6 Grace Navratil  2014 SGR Karlsruhe 06:10,00
Bahn 7 Olympia Polonius Gil  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 06:19,42
Bahn 8 Eva - Sophie Schmierer  2013 Sport-Union Neckarsulm 06:22,51



Lauf 4/4 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 05:53,98
Bahn 2 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 05:50,00
Bahn 3 Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 05:47,02
Bahn 4 Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 05:13,89
Bahn 5 Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 05:15,14
Bahn 6 Skylynn Husers  2014 Sport-Union Neckarsulm 05:48,36
Bahn 7 Leonie Gsell  2013 VfL Sindelfingen 05:52,39
Bahn 8 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 05:55,09

Wettkampf 52 - 400m Lagen männlich
abgem. Simon Kaiser  2014 SV Cannstatt 06:06,62

Lauf 1/3 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maël Louis Vatlach  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 3 Torben Ahl  2014 Sport-Union Neckarsulm 06:59,47
Bahn 4 Bogdan Aslau  2014 SGR Karlsruhe 06:39,36
Bahn 5 Igor Astapchyk  2012 Sport-Union Neckarsulm 06:50,00
Bahn 6 Felix Geideck  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marko Kreider  2014 Sport-Union Neckarsulm 06:22,82
Bahn 2 Nick Tochtermann  2002 SSG Heilbronn 06:15,00
Bahn 3 Steffen Faiz  2013 Sport-Union Neckarsulm 06:05,21
Bahn 4 Marius Winterkorn  2014 Sport-Union Neckarsulm 06:03,57
Bahn 5 Theodor Bauer  2014 Sport-Union Neckarsulm 06:04,34
Bahn 7 Dominik Jagic  2014 VfL Sindelfingen 06:20,00
Bahn 8 Matteo Paul Stegeman  2013 Sport-Union Neckarsulm 06:35,21

Lauf 3/3 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noa Ivan Glavas  2012 VfL Sindelfingen 05:58,00
Bahn 2 Vladislav Glotov  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 05:27,67
Bahn 3 Aris Antonopoulos  2013 SSG Pforzheim 05:20,00
Bahn 4 Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 05:05,59
Bahn 5 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 05:09,97
Bahn 6 Jonas Bertet  2012 Sport-Union Neckarsulm 05:20,18
Bahn 7 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 05:50,74
Bahn 8 Noah Erhardt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 06:02,38

Wettkampf 53 - 100m Freistil weiblich
abgem. Jette Lenz  2006 SV Nikar Heidelberg 00:56,11

Lauf 1/7 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Sophie Eggerichs  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:40,00
Bahn 3 Lea Wittke  2012 SSG Heilbronn 01:26,97
Bahn 4 Sarah Dazzan  2012 TSG Backnang 01:24,83
Bahn 5 Antonia Fuhrmann  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:26,87
Bahn 6 Mouna Lahloumi  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:27,70



Lauf 2/7 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 01:18,87
Bahn 2 Mia Meyer  2011 TSG Backnang 01:16,51
Bahn 3 Lea Müller  2009 1. Durlacher SV 1906 01:14,13
Bahn 4 Ellen Weis  2011 SGR Karlsruhe 01:13,95
Bahn 5 Luise Kunz  2012 SG Soden Kelkheim 01:14,00
Bahn 6 Emma Helene Breitmaier  2010 SGR Karlsruhe 01:14,29
Bahn 7 Georgia Misouridu  2011 TSV Bernhausen 01:17,82
Bahn 8 Emily Geisler  2012 TSG Backnang 01:21,04

Lauf 3/7 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Hoffmann  2010 TSV Neustadt 1906 01:13,74
Bahn 2 Lara Wenz  2011 TB Gaggenau 1882 01:12,20
Bahn 3 Kim - Mira Schmierer  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:11,59
Bahn 4 Lea Lara Ludus  2012 TB Gaggenau 1882 01:10,85
Bahn 5 Lara Winkelvoß  2008 SG Poseidon Eppelheim 01:11,01
Bahn 6 Lisa Schröder  2011 TB Gaggenau 1882 01:11,95
Bahn 7 Joleen Mirelle Raabe  2012 TSV Bernhausen 01:13,22
Bahn 8 Stella Gioffre  2012 SSG Pforzheim 01:13,89

Lauf 4/7 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Kreutel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:09,64
Bahn 2 Luisa Bäuerle  2009 TSG Backnang 01:08,84
Bahn 3 Pia Jelica  2010 TSG Backnang 01:08,35
Bahn 4 Viktoria Riedinger  2012 SSG Heilbronn 01:07,98
Bahn 5 Hana Duong  2012 SGR Karlsruhe 01:08,15
Bahn 6 Laura Weisser  2011 1. Durlacher SV 1906 01:08,43
Bahn 7 Lia Schäfer  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:09,26
Bahn 8 Sophie Strauß  2012 TSV Neustadt 1906 01:09,65

Lauf 5/7 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Moser  2012 TSG Schwäbisch Hall 01:07,59
Bahn 2 Talia Tochtermann  2000 SSG Heilbronn 01:07,15
Bahn 3 Mika Martin  2011 SV Cannstatt 01:06,54
Bahn 4 Sofia Wagner Villadangos  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:06,42
Bahn 5 Melis Sarah Lüpertz  2010 TSV Bernhausen 01:06,43
Bahn 6 Laura Naemi Lang  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:06,62
Bahn 7 Antonia Schneider  2011 SV Cannstatt 01:07,58
Bahn 8 Laura Fink  2011 TSV Neustadt 1906 01:07,83

Lauf 6/7 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Richard-Kömen  2011 TSV Bernhausen 01:05,83
Bahn 2 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:05,08
Bahn 3 Mia Rogosch  2011 SGR Karlsruhe 01:04,37
Bahn 4 Alicia Ott  2009 SV Waiblingen 01:03,89
Bahn 5 Khrystyna Atamanchuk  2008 VW Mannheim 01:04,06
Bahn 6 Lotte Bergelt  2011 SV Waiblingen 01:04,66
Bahn 7 Emma Rüter  2009 SG Soden Kelkheim 01:05,28
Bahn 8 Anna Schneider  2001 Polizei SV Eichstätt 01:05,84



Lauf 7/7 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlu Hamm  2008 ASV Horb 01:03,38
Bahn 2 Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 01:01,73
Bahn 3 Clara Zimmerling  2010 SV Nikar Heidelberg 01:00,50
Bahn 5 Nikoletta Bujak  2006 SV Nikar Heidelberg 00:58,47
Bahn 6 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 01:01,16
Bahn 7 Maike Strauß  2010 TSV Neustadt 1906 01:02,23
Bahn 8 Elina-Emma Pilz  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:03,81

Wettkampf 54 - 100m Freistil männlich
abgem. Til Vonhausen  2008 SV Nikar Heidelberg 00:52,99
abgem. Leon Eidel  2008 SV Nikar Heidelberg 00:56,54

Lauf 1/8 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Junes Seppelfeld  2011 TSV Neustadt 1906 00:00,00
Bahn 4 Julien-Joel Lattimore  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:25,23
Bahn 5 Julian Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 01:31,81

Lauf 2/8 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Bubb  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:17,36
Bahn 2 Mailo Hamm  2012 ASV Horb 01:15,07
Bahn 3 Max Koza  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,16
Bahn 4 Torrey Zhou  2010 SSG Heilbronn 01:10,00
Bahn 5 Benjamin Belfort  2012 TSV Schmiden 01:10,59
Bahn 6 Paul Schneider  2011 SSG Pforzheim 01:14,50
Bahn 7 Marlon Trockel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:16,73

Lauf 3/8 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oleksandr Tatkalo  2011 TSG Backnang 01:07,55
Bahn 2 Fabian Ossinski  2009 TB Gaggenau 1882 01:07,00
Bahn 3 Simon Overbeck  2011 TSV Bernhausen 01:06,51
Bahn 4 Kai Shimamura  2010 SG Poseidon Eppelheim 01:05,28
Bahn 5 Kyrylo Atamanchuk  2012 VW Mannheim 01:05,90
Bahn 6 Milos Adam Szabo  2012 TB Gaggenau 1882 01:06,81
Bahn 7 Lazar Lezajic  2010 TB Gaggenau 1882 01:07,13
Bahn 8 Moritz Wenning  2012 SG Poseidon Eppelheim 01:09,66

Lauf 4/8 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Bakhardziev  2012 1. Durlacher SV 1906 01:04,63
Bahn 2 Karsten Krein  2007 SG Poseidon Eppelheim 01:04,00
Bahn 3 Joshua Tolchynsky  2008 SSG Pforzheim 01:03,59
Bahn 4 Tim Wiedemann  2010 1. Durlacher SV 1906 01:02,33
Bahn 5 Julian Wolpert  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:02,60
Bahn 6 Ben Berweck  2011 TSV Neustadt 1906 01:03,73
Bahn 7 Paul Thost  2010 1. Durlacher SV 1906 01:04,46
Bahn 8 Felix Breckner  2012 TSV Schmiden 01:04,74



Lauf 5/8 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Parsa Ezadi  2010 SV Cannstatt 01:02,23
Bahn 2 Maxim Demidovich  2010 TB Gaggenau 1882 01:01,27
Bahn 3 Eike Scholz  2010 TSV Bernhausen 01:01,06
Bahn 4 David Nerling  2010 SV Cannstatt 01:00,72
Bahn 5 Leonard Kunz  2010 SG Soden Kelkheim 01:00,96
Bahn 6 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:01,25
Bahn 7 Ben Blasche  2010 SG Soden Kelkheim 01:02,03
Bahn 8 Ilias Pappas  2010 TSG Backnang 01:02,24

Lauf 6/8 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabor Matrai  2010 TSV Schmiden 01:00,51
Bahn 2 Yassin Bouchti  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:00,40
Bahn 3 Valentin Frenk  2009 SV Waiblingen 00:59,85
Bahn 4 Roman Ullmann  2009 VW Mannheim 00:59,12
Bahn 5 Florian Wiese  2009 SG Soden Kelkheim 00:59,51
Bahn 6 Luca Schuler  2009 SG Soden Kelkheim 00:59,90
Bahn 7 Jason König  2010 SV Waiblingen 01:00,46
Bahn 8 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 01:00,67

Lauf 7/8 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Rebstein  2010 TSV Neustadt 1906 00:58,07
Bahn 2 Yanislav Saparevski  2010 TSV Bernhausen 00:57,55
Bahn 3 Michael Bakanov  2009 VW Mannheim 00:57,45
Bahn 4 Yann Börgeling  2009 SG Heddesheim 00:56,59
Bahn 5 Moritz Trockel  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:56,96
Bahn 6 Jannik Welke  2005 TB Gaggenau 1882 00:57,46
Bahn 7 Paris Pappas  2008 TSG Backnang 00:57,95
Bahn 8 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 00:59,09

Lauf 8/8 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keanu Zimmermann  2009 SV Nikar Heidelberg 00:56,41
Bahn 2 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 00:56,15
Bahn 3 Stephan Bubb  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:55,93
Bahn 5 Matthis Wenning  2008 SG Poseidon Eppelheim 00:55,35
Bahn 6 Tobias Burdin  2006 TSV Bernhausen 00:55,98
Bahn 7 Tim Sauer  2008 SV Cannstatt 00:56,25

Wettkampf 55 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Sophie Eggerichs  2009 Sport-Union Neckarsulm 03:50,00
Bahn 2 Charlotte Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 03:28,33
Bahn 3 Luisa Anderheiden  2009 1. Durlacher SV 1906 03:16,53
Bahn 4 Vanessa Schmidt  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:14,81
Bahn 5 Antonia Fuhrmann  2011 TSG Schwäbisch Hall 03:16,40
Bahn 6 Emma Weiß  2011 1. Durlacher SV 1906 03:19,07
Bahn 7 Leonie Weippert  2012 TSG Backnang 03:37,50
Bahn 8 Constancia Schäfer  2009 Sport-Union Neckarsulm 04:15,00



Lauf 2/2 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selina Siopidou Serrano  2009 SV Waiblingen 03:02,91
Bahn 2 Milla Kienzle  2009 TSV Bernhausen 02:56,53
Bahn 3 Sofia Wagner Villadangos  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:51,21
Bahn 4 Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 02:44,26
Bahn 5 Danielle Rebstein  2010 TSV Neustadt 1906 02:44,49
Bahn 6 Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 02:54,86
Bahn 7 Lejla Vukalic  2011 SV Waiblingen 03:02,14
Bahn 8 Stella Gioffre  2012 SSG Pforzheim 03:13,32

Wettkampf 56 - 200m Brust männlich
abgem. Emil Goricanec  2009 SSG Pforzheim 02:44,20

Lauf 1/3 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marlon Trockel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:27,01
Bahn 4 Felix Geideck  2012 Sport-Union Neckarsulm 03:07,33
Bahn 5 Benjamin Belfort  2012 TSV Schmiden 03:10,65

Lauf 2/3 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexej Osyko  2012 TSG Backnang 03:05,57
Bahn 2 Ben Berweck  2011 TSV Neustadt 1906 03:01,90
Bahn 3 Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 03:00,00
Bahn 4 Achilleas Antonopoulos  2011 SSG Pforzheim 02:54,82
Bahn 5 Tobias Wiese  2011 SG Soden Kelkheim 02:57,16
Bahn 6 Jonathan Kerres  2011 TSV Schmiden 03:01,56
Bahn 7 Kai Shimamura  2010 SG Poseidon Eppelheim 03:03,14

Lauf 3/3 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Bertet  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:53,78
Bahn 2 Niklas Bach  2008 TB Gaggenau 1882 02:44,50
Bahn 3 Sascha Bergen  2006 STV Pegnitz e.V. 02:42,00
Bahn 4 Emil Friedemann  2008 SG Heddesheim 02:27,35
Bahn 5 Linus Andrä  2006 TSV Schmiden 02:28,04
Bahn 7 Nikita Rudich  2008 SV Waiblingen 02:49,17
Bahn 8 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 02:54,59

Wettkampf 57 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mouna Lahloumi  2010 Sport-Union Neckarsulm 04:05,00
Bahn 3 Anna Schneider  2001 Polizei SV Eichstätt 03:02,19
Bahn 4 Emma Helene Breitmaier  2010 SGR Karlsruhe 02:56,87
Bahn 5 Ellen Weis  2011 SGR Karlsruhe 02:58,24
Bahn 6 Kim - Mira Schmierer  2012 Sport-Union Neckarsulm 03:13,23
Bahn 7 Sarah Dazzan  2012 TSG Backnang 00:00,00



Lauf 2/3 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Martin  2011 SV Cannstatt 02:52,28
Bahn 2 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 02:46,62
Bahn 3 Mia Meyer  2011 TSG Backnang 02:46,18
Bahn 4 Viktoria Riedinger  2012 SSG Heilbronn 02:41,27
Bahn 5 Alicia Ott  2009 SV Waiblingen 02:44,53
Bahn 6 Laura Fink  2011 TSV Neustadt 1906 02:46,23
Bahn 7 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 02:48,00
Bahn 8 Livia Marie Teifke  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:52,88

Lauf 3/3 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Pessik  2008 SSG Pforzheim 02:38,75
Bahn 2 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:37,30
Bahn 3 Khrystyna Atamanchuk  2008 VW Mannheim 02:33,04
Bahn 4 Nikoletta Bujak  2006 SV Nikar Heidelberg 02:19,03
Bahn 5 Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:27,76
Bahn 6 Mia Carolina Geiselhart  2007 TSV Bernhausen 02:36,59
Bahn 7 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 02:38,00
Bahn 8 Laura Naemi Lang  2011 TSG Schwäbisch Hall 02:40,92

Wettkampf 58 - 200m Rücken männlich
abgem. Leon Eidel  2008 SV Nikar Heidelberg 02:09,98

Lauf 1/3 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Max Koza  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:08,86
Bahn 4 Igor Astapchyk  2012 Sport-Union Neckarsulm 03:03,44
Bahn 5 Oleksandr Tatkalo  2011 TSG Backnang 03:05,33
Bahn 6 Julian Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 03:28,00

Lauf 2/3 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Geideck  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:53,14
Bahn 2 Alexander Bakhardziev  2012 1. Durlacher SV 1906 02:46,55
Bahn 3 Vladislav Glotov  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:34,40
Bahn 4 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:32,57
Bahn 5 Kyrylo Atamanchuk  2012 VW Mannheim 02:33,98
Bahn 6 Joshua Tolchynsky  2008 SSG Pforzheim 02:36,18
Bahn 7 Moritz Wenning  2012 SG Poseidon Eppelheim 02:48,04
Bahn 8 Torrey Zhou  2010 SSG Heilbronn 03:00,00

Lauf 3/3 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Nerling  2010 SV Cannstatt 02:26,65
Bahn 2 Emil Friedemann  2008 SG Heddesheim 02:23,19
Bahn 3 Yann Börgeling  2009 SG Heddesheim 02:15,55
Bahn 5 Matthis Wenning  2008 SG Poseidon Eppelheim 02:11,97
Bahn 6 Lennox Hansel  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:16,03
Bahn 7 Jonas Bertet  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:23,50
Bahn 8 Gabor Matrai  2010 TSV Schmiden 02:32,31



Wettkampf 59 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luisa Bäuerle  2009 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 4 Georgia Misouridu  2011 TSV Bernhausen 01:32,79
Bahn 5 Emily Geisler  2012 TSG Backnang 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Winkelvoß  2008 SG Poseidon Eppelheim 01:27,71
Bahn 2 Pia Jelica  2010 TSG Backnang 01:18,96
Bahn 3 Luise Kunz  2012 SG Soden Kelkheim 01:16,53
Bahn 4 Emma Rüter  2009 SG Soden Kelkheim 01:15,97
Bahn 5 Elina-Emma Pilz  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:16,23
Bahn 6 Hana Duong  2012 SGR Karlsruhe 01:18,68
Bahn 7 Sophie Strauß  2012 TSV Neustadt 1906 01:19,85

Lauf 3/3 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Moser  2012 TSG Schwäbisch Hall 01:15,44
Bahn 2 Marlu Hamm  2008 ASV Horb 01:13,30
Bahn 3 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:10,63
Bahn 4 Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 01:06,85
Bahn 5 Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:08,16
Bahn 6 Mia Rogosch  2011 SGR Karlsruhe 01:10,93
Bahn 7 Antonia Schneider  2011 SV Cannstatt 01:14,60
Bahn 8 Lia Schäfer  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:15,49

Wettkampf 60 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nikita Rudich  2008 SV Waiblingen 00:00,00
Bahn 3 Ben Blasche  2010 SG Soden Kelkheim 01:13,59
Bahn 4 Vladislav Glotov  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:11,29
Bahn 5 Moritz Wenning  2012 SG Poseidon Eppelheim 01:13,46
Bahn 6 Paul Schneider  2011 SSG Pforzheim 01:29,12
Bahn 7 Alexej Osyko  2012 TSG Backnang 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eike Scholz  2010 TSV Bernhausen 01:10,45
Bahn 2 Roman Ullmann  2009 VW Mannheim 01:09,30
Bahn 3 Paris Pappas  2008 TSG Backnang 01:07,71
Bahn 4 Matthis Wenning  2008 SG Poseidon Eppelheim 01:03,51
Bahn 5 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:04,70
Bahn 6 Nick Tochtermann  2002 SSG Heilbronn 01:08,51
Bahn 7 Ilias Pappas  2010 TSG Backnang 01:09,61
Bahn 8 Dominik Rebstein  2010 TSV Neustadt 1906 01:10,51



Lauf 3/3 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 01:03,33
Bahn 2 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 01:03,28
Bahn 3 Jannik Welke  2005 TB Gaggenau 1882 01:03,01
Bahn 4 Keanu Zimmermann  2009 SV Nikar Heidelberg 01:01,08
Bahn 5 Stephan Bubb  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:01,28
Bahn 6 Valentin Frenk  2009 SV Waiblingen 01:03,21
Bahn 7 Michael Bakanov  2009 VW Mannheim 01:03,28
Bahn 8 Tobias Burdin  2006 TSV Bernhausen 01:03,34

Wettkampf 61 - 200m Freistil weiblich
abgem. Jette Lenz  2006 SV Nikar Heidelberg 02:01,06

Lauf 1/4 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mouna Lahloumi  2010 Sport-Union Neckarsulm 03:10,00
Bahn 3 Emily Geisler  2012 TSG Backnang 02:59,06
Bahn 4 Jana Hoffmann  2010 TSV Neustadt 1906 02:42,52
Bahn 5 Lisa Schröder  2011 TB Gaggenau 1882 02:50,00
Bahn 6 Leonie Weippert  2012 TSG Backnang 03:02,42
Bahn 7 Lea Wittke  2012 SSG Heilbronn 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Weisser  2011 1. Durlacher SV 1906 02:41,67
Bahn 2 Lea Müller  2009 1. Durlacher SV 1906 02:39,66
Bahn 3 Kim - Mira Schmierer  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:35,54
Bahn 4 Lara Winkelvoß  2008 SG Poseidon Eppelheim 02:35,13
Bahn 5 Lea Lara Ludus  2012 TB Gaggenau 1882 02:35,14
Bahn 6 Joleen Mirelle Raabe  2012 TSV Bernhausen 02:37,46
Bahn 7 Lara Wenz  2011 TB Gaggenau 1882 02:40,51
Bahn 8 Mia Meyer  2011 TSG Backnang 02:42,34

Lauf 3/4 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Kreutel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:31,55
Bahn 2 Pia Jelica  2010 TSG Backnang 02:28,99
Bahn 3 Hana Duong  2012 SGR Karlsruhe 02:26,22
Bahn 4 Mia Carolina Geiselhart  2007 TSV Bernhausen 02:25,74
Bahn 5 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 02:25,75
Bahn 6 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:26,57
Bahn 7 Lina Hellenthal  2011 SV Cannstatt 02:31,04
Bahn 8 Talia Tochtermann  2000 SSG Heilbronn 02:33,25

Lauf 4/4 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Bergelt  2011 SV Waiblingen 02:22,65
Bahn 2 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 02:15,59
Bahn 3 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 02:10,79
Bahn 5 Nikoletta Bujak  2006 SV Nikar Heidelberg 02:08,65
Bahn 6 Clara Zimmerling  2010 SV Nikar Heidelberg 02:11,30
Bahn 7 Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 02:17,38
Bahn 8 Maike Strauß  2010 TSV Neustadt 1906 02:23,99

Wettkampf 62 - 200m Freistil männlich
abgem. Til Vonhausen  2008 SV Nikar Heidelberg 01:57,52



Lauf 1/5 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Torrey Zhou  2010 SSG Heilbronn 02:47,92
Bahn 4 Milos Adam Szabo  2012 TB Gaggenau 1882 02:47,36
Bahn 5 Philipp Bubb  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:47,54
Bahn 6 Junes Seppelfeld  2011 TSV Neustadt 1906 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Igor Astapchyk  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:45,00
Bahn 2 Lazar Lezajic  2010 TB Gaggenau 1882 02:37,58
Bahn 3 Simon Overbeck  2011 TSV Bernhausen 02:28,90
Bahn 4 Ben Berweck  2011 TSV Neustadt 1906 02:22,67
Bahn 5 Karsten Krein  2007 SG Poseidon Eppelheim 02:25,00
Bahn 6 Achilleas Antonopoulos  2011 SSG Pforzheim 02:31,82
Bahn 7 Oleksandr Tatkalo  2011 TSG Backnang 02:38,05
Bahn 8 Mailo Hamm  2012 ASV Horb 02:45,71

Lauf 3/5 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabor Matrai  2010 TSV Schmiden 02:22,04
Bahn 2 Maxim Demidovich  2010 TB Gaggenau 1882 02:21,87
Bahn 3 Julian Wolpert  2011 TSG Schwäbisch Hall 02:21,71
Bahn 4 Alexander Bakhardziev  2012 1. Durlacher SV 1906 02:19,14
Bahn 5 Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 02:20,10
Bahn 6 Felix Breckner  2012 TSV Schmiden 02:21,74
Bahn 7 Paul Thost  2010 1. Durlacher SV 1906 02:21,93
Bahn 8 Luca Schuler  2009 SG Soden Kelkheim 02:22,19

Lauf 4/5 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilias Pappas  2010 TSG Backnang 02:17,85
Bahn 2 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 02:16,08
Bahn 3 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 02:10,67
Bahn 4 Moritz Trockel  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:09,73
Bahn 5 Yanislav Saparevski  2010 TSV Bernhausen 02:09,80
Bahn 6 Yassin Bouchti  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:15,65
Bahn 7 Leonard Kunz  2010 SG Soden Kelkheim 02:16,97
Bahn 8 Parsa Ezadi  2010 SV Cannstatt 02:18,70

Lauf 5/5 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paris Pappas  2008 TSG Backnang 02:07,75
Bahn 2 Dominik Rebstein  2010 TSV Neustadt 1906 02:06,02
Bahn 3 Tim Sauer  2008 SV Cannstatt 02:01,31
Bahn 5 Keanu Zimmermann  2009 SV Nikar Heidelberg 02:00,89
Bahn 6 Yann Börgeling  2009 SG Heddesheim 02:02,97
Bahn 7 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 02:07,70
Bahn 8 Florian Wiese  2009 SG Soden Kelkheim 02:08,40

Wettkampf 63 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luisa Bäuerle  2009 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 4 Emma Helene Breitmaier  2010 SGR Karlsruhe 00:49,02
Bahn 5 Constancia Schäfer  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:52,35



Lauf 2/4 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Weippert  2012 TSG Backnang 00:45,62
Bahn 2 Charlotte Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 00:43,72
Bahn 3 Antonia Schneider  2011 SV Cannstatt 00:43,11
Bahn 4 Lea Müller  2009 1. Durlacher SV 1906 00:42,27
Bahn 5 Vanessa Schmidt  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:42,77
Bahn 6 Sarah Dazzan  2012 TSG Backnang 00:43,37
Bahn 7 Amelie Sophie Eggerichs  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:45,12
Bahn 8 Ellen Weis  2011 SGR Karlsruhe 00:48,09

Lauf 3/4 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Gioffre  2012 SSG Pforzheim 00:41,62
Bahn 2 Jana Hoffmann  2010 TSV Neustadt 1906 00:40,09
Bahn 3 Leni Kreutel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:39,96
Bahn 4 Emma Weiß  2011 1. Durlacher SV 1906 00:39,66
Bahn 5 Laura Weisser  2011 1. Durlacher SV 1906 00:39,91
Bahn 6 Livia Marie Teifke  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:40,08
Bahn 7 Eva Pessik  2008 SSG Pforzheim 00:40,20
Bahn 8 Antonia Fuhrmann  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:42,22

Lauf 4/4 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Riedinger  2012 SSG Heilbronn 00:38,25
Bahn 2 Luisa Anderheiden  2009 1. Durlacher SV 1906 00:37,70
Bahn 3 Clara Richard-Kömen  2011 TSV Bernhausen 00:35,76
Bahn 4 Danielle Rebstein  2010 TSV Neustadt 1906 00:34,70
Bahn 5 Emma Rüter  2009 SG Soden Kelkheim 00:34,88
Bahn 6 Milla Kienzle  2009 TSV Bernhausen 00:36,64
Bahn 7 Lejla Vukalic  2011 SV Waiblingen 00:37,73
Bahn 8 Selina Siopidou Serrano  2009 SV Waiblingen 00:38,90

Wettkampf 64 - 50m Brust männlich
abgem. Til Vonhausen  2008 SV Nikar Heidelberg 00:29,70
abgem. Emil Goricanec  2009 SSG Pforzheim 00:33,10
abgem. Leon Eidel  2008 SV Nikar Heidelberg 00:33,48

Lauf 1/4 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Schneider  2011 SSG Pforzheim 00:51,17
Bahn 3 Marlon Trockel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:43,15
Bahn 4 Felix Geideck  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:41,39
Bahn 5 Joshua Tolchynsky  2008 SSG Pforzheim 00:41,43
Bahn 6 Julian Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 00:45,00

Lauf 2/4 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jason König  2010 SV Waiblingen 00:39,43
Bahn 2 Benjamin Belfort  2012 TSV Schmiden 00:37,91
Bahn 3 David Nerling  2010 SV Cannstatt 00:37,59
Bahn 4 Achilleas Antonopoulos  2011 SSG Pforzheim 00:37,27
Bahn 5 Kai Shimamura  2010 SG Poseidon Eppelheim 00:37,33
Bahn 6 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:37,74
Bahn 7 Fabian Ossinski  2009 TB Gaggenau 1882 00:38,54
Bahn 8 Max Koza  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,10



Lauf 3/4 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Kerres  2011 TSV Schmiden 00:35,60
Bahn 2 Tobias Wiese  2011 SG Soden Kelkheim 00:35,51
Bahn 3 Tim Wiedemann  2010 1. Durlacher SV 1906 00:34,27
Bahn 5 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 00:34,17
Bahn 6 Nikita Rudich  2008 SV Waiblingen 00:34,49
Bahn 7 Alexej Osyko  2012 TSG Backnang 00:35,55
Bahn 8 Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 00:36,30

Lauf 4/4 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Bach  2008 TB Gaggenau 1882 00:32,65
Bahn 2 Ben Blasche  2010 SG Soden Kelkheim 00:31,77
Bahn 3 Alexander Bouhlel  1997 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,33
Bahn 5 Linus Andrä  2006 TSV Schmiden 00:29,79
Bahn 6 Emil Friedemann  2008 SG Heddesheim 00:30,58
Bahn 7 Sascha Bergen  2006 STV Pegnitz e.V. 00:31,90

Wettkampf 65 - 4x100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft SV Nikar Heidelberg  Offen SV Nikar Heidelberg 04:18,00

Wettkampf 66 - 4x100m Lagen männlich


